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FORESTA Insect Repellent płyn na kleszcze i komary 100 ml
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent LEFROSCH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFORESTA Insect Repellent płyn na kleszcze i komary 100 mlLEFROSH FORESTA DEET 30% oraz IR 3535 20% - to doskonały,
niezawodny środek do odstraszania komarów, kleszczy, much i innych owadów. Środek Foresta zapewnia długotrwałe działanie
ochronne przeciw ukoszeniom komarów nawet do 12 godzin. Wysoką skuteczność ochrony oraz długi czas działania zawdzięczamy
dwóm środkom zawartym w preparacie. Deet o stężeniu 30% oraz IR 3535 o stężeniu 20%.Doskonały dla myśliwych, wędkarzy,
podróżników jak i każdej osoby narażonej na kontakt z owadami.Przeznaczony jest dla dzieci od 12 roku życia i osób dorosłych.Cechy
produktu:Preparat Foresta odstrasza nie tylko komary, ale kilka rodzajów much, meszek oraz kleszczy.Substancja aktywna IR 3535
zapewnia także ochronę przed pszczołami, jak i osami.Spray umożliwia łatwe i równomierne dawkowanie preparatu na ciało czy też
ubranie.Foresta przeznaczona jest dla ludzi aktywnie spędzających czas na świeżym powietrzu.Z pewnością znajdzie zastosowanie
wśród myśliwych, wędkarzy, wojska oraz dla wszystkich tych, którzy preferują spędzanie czasu na łonie natury.Przeznaczony dla osób
dorosłych oraz dzieci od 12 lat.Preparat zawiera DEET (N,N-dietylo-m-toluamid) - skuteczny i sprawdzony naukowo odstraszający owady
środek owadobójczy, opracowany przez Armię USA w 1946 roku i zarejestrowany do stosowania przez ogół społeczeństwa w 1957
roku.Substancja aktywna IR 3535 zapewnia także ochronę przed pszczołami, jak i osami.Sposób użyciaSpryskać niewielką ilością
preparatu odsłoniętą powierzchnię ciała oraz odzież z odległości ok. 20 cm. Nie rozpylać preparatu bezpośrednio na twarz, najpierw
rozpylić preparat na ręce, następnie ostrożnie rozetrzeć. Nie rozpylać w zamkniętych pomieszczeniach.SkładN,N-dietylo-meta-toluamid -
30g/100gButyloacetyloaminopropionian etylu - 20g/100gGeraniol - 0,1/100g
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